

ZOL

ZAKŁAD OPIEKUNICZO - LECZNICZY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

63 – 100 ŚRĘM, ul. Promenada 7

tel. (0-61) 283-52-67, fax (0-61) 283-77-38

www.zpo.srem.com.pl

zpo@post.pl

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PN – EN ISO 9001 - 2009

Śrem, dnia 21.09.2016r.

Wykonawcy
którzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetargu na: Dostawa leków i materiałów medycznych, środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych do Apteki ZOL w Śremie

Pytanie 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę**.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę wielkości opakowań, należy podać pełne opakowania zaokrąglone w górę.

Pytanie 3 - Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 4- Pakiet 5 poz. 1, 3, 8, 13

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1, 3, 8, 13 do oddzielnego pakietu. Wydzielenie umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wydzieli ww.** pozycji do oddzielnego pakietu.

Pytanie 5- Pakiet 5 poz. 12

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści opakowanie a 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Czy w przypadku nie wyrażenia zgody Zamawiający wydzieli ww. pozycję do oddzielnego pakietu.

Wydzielenie umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** opakowanie 500ml z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 6- Pakiet 5 poz. 14,

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści opakowanie a 150ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi należy wycenić 13 czy 14 op? W przypadku nie wyrażenia zgody czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do oddzielnego pakietu. Wydzielenie umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** opakowanie 150ml, należy wycenić **14 op.**

Pytanie 7- Pakiet 5 poz. 17

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści opakowanie a 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Czy w przypadku nie wyrażenia zgody Zamawiający wydzieli ww. pozycję do oddzielnego pakietu.

Wydzielenie umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** opakowanie 500ml z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie 8- Pakiet 5 poz. 21

Czy Zamawiający w pozycji 21 dopuści opakowanie a 250ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** opakowanie 250ml z odpowiednim przeliczeniem.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego
w Sremie

Jolanta Soltyslak
Główny Księgowy